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PROCESSO SELETIVO:

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 — CURSOS INTEGRADOS de 2023/1

UNIDADE ACADEMICA:

1005 - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio (JARU)

CURSO:

Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

# N. Insc. Nome Completo
NATALIA CAVALCANTE
19 211790
NICOLETTI
20 214949 JULIA LACERDA NINKE
ANA CAROLINA DE
22 212261
OLIVEIRA RECH
KETELYN LORRAYNE
24 219272

ALVES DE LIMA

TIPO:

Técnico Integrado

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias)

suas

Tecnologias)

86.07 89.17
89.57 87.07
82.90 88.73
88.73 79.57

Matematica
(Matematica e

EDITAL:
Edital n® 80/2022/REIT - CEA/IFRO — Cursos Integrados
RELATORIO:

22 Chamada
MODALIDADE: TURNO:
Presencial Matutino
A Historia Geografia
Ciéncias . A .
A (Ciéncias (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e Humanas e
Natureza e suas
suas suas

Tecnologias)

Tecnologias) Tecnologias)

90.00 86.23 87.50
84.57 87.07 88.30
91.23 86.63 85.00
89.13 85.80 89.17

CAMPUS/POLO
CAMPUS JARU

Média Geral

87.79

87.32

86.90

86.48

Dt. Nasc

14/05/2007

26/10/2007

19/09/2008

14/06/2008

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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25

28

29

31

32

34

35

37

38

39

40

N. Insc.

226070

215990

216906

214741

221989

214635

212813

218548

213547

217181

221766

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

ANA BEATRIZ CUSTODIO
MAGALHAES

ISRAELLY VITORIA
ZACHARIAS DE SOUZA

JOANA BEATRIZ
ANDRADE DA SILVA

MARIA EDUARDA
OLIVEIRA ALVES

KAELLAINY GABRIELLY
SILVA NOVAIS

AGUILA CRISTINA TELES
TELEK

EWELEN MARIA MOREIRA
VASCONCELOS

AMANDA RODRIGUES
SIQUEIRA

LETICIA DE OLIVEIRA
DUARTE

ALAN GUILHERME DA
SILVA

ANNA LAURA TEIXEIRA
DE OLIVEIRA

Egresso IFRO

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e suas
Tecnologias)

85.00

90.40

90.17

89.97

87.33

86.67

85.00

86.23

84.97

82.67

86.67

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

84.00

80.00

85.07

89.57

82.33

80.00

85.00

86.67

79.97

84.67

83.33

Ciéncias
(Ciéncias da

Historia
(Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas
Tecnologias)

88.33

86.23

90.23

78.30

89.33

83.33

88.33

87.50

88.73

86.67

81.67

suas
Tecnologias)

83.33

87.07

83.23

83.33

85.00

90.00

81.67

79.13

82.07

81.00

80.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

91.67

85.40

80.07

86.23

81.33

83.33

83.33

81.63

84.57

85.00

86.67

Média Geral

86.47

85.82

85.75

85.48

85.06

84.67

84.67

84.23

84.06

84.00

83.67

Dt. Nasc

22/09/2007

22/10/2007

04/06/2008

24/01/2008

09/07/2008

07/10/2007

01/03/2008

21/09/2007

03/04/2008

10/06/2007

27/01/2008

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE
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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia
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# N. Insc.

9 221430

RS-PcD

Nome Completo

PEDRO HENRIQUE DE
PAULA DAMASCENO

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

# N. Insc.

10 226030

RS-PPI-PcD

# N. Insc.

4 212235

Nome Completo

LARISSA GONCALVES DE
SOUZA

Nome Completo

ANA CAROLINA MACEDO
MATOS

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

88.30

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

89.58

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

25.60

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

84.57

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

76.25

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

22.50

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

87.50

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

85.00

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

26.17

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

81.63

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

72.50

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

29.17

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

92.47

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

89.58

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

23.67

Dt. Nasc

08/09/2008

Dt. Nasc

03/02/2009

Dt. Nasc

25/10/2007

Cota

RS-IE

Cota

RS-PPI

Cota

RS-PPI-PcD
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